LIBIDINOSUS, a, um, *Voluptueux, licencieux; capricieux.* SYN. Intemperans, mulierous, lascivus, impudicus, procax, salax, voluptarious. *(Temperans, castus.* PHRAS. *Est homo libidinosus, cet homme est dissolu.* Homo turpissima libidine incensus ; qui parum honeste pudicitiam habeat ; qui vitam intemperanter, dissolute, nequiter, luxuriose, traducat ; voluptatibus deditus ; mollitia et luxu diffisiens ; qui omnia ad libidinem voluntatem referat ; in voluptate omnia ponat ; in quo flagrant libidinum vitia ; qui cupiditate, libidine impeditus, luxu perditus, una libidine capiatur ; luxuria et lascivia difficiunt ; homo intemperantissime libidinis ; in Venerem effusus. Cf. Luxuriosus, Impudicus.

LIBIDO, inis, f. *Désir déréglé, passion.* SYN. Furor, impetus non reclus, effrenata cupiditas. EPITH. Effusa, nefaria, non mediocris, profana, indomita. PHRAS 1. Turpe est libidinem suam sequi, il est honteux de abandonner à ses passions. Turpe est, parere libidini et indulgere ; abripi cupiditate ; libidinem voluptatibus explore ; voluntari in voluptatibus et cœno libidinum ; servire, inservire libidini ; in Venerem se effundere ; libidinum incendiis ita exæstuar, ut non libido ab oculis, non facinus a manibus, non agitum a toto corpore abesse videatur ; turpe est, ferarum ritu vulgare concubitus ; pecorum ritu promiscue in concubitus ruere. 2. Casti etiam animi libidini tentari possunt, les âmes chastes elles-mêmes peuvent être tentées de sensualité. Castae etiam mentes libidine concitari, stimulus libidinum compungit, fervore libidinis inflammari possunt ; castas etiam mentibus cum formis animo se per oculos insinuantibus continent sœpe bellum gerendum est ; flammæ libidinis per castas etiam mentes serpere, easque depasci possunt ; castas etiam mentes afflare pestilens is spiritus potest. 3. Libidinem comprimerre nascentem, réprimer les passions naissantes. Coercere cupiditatem ; gliscentem in animo cupiditatem restinguere ; impuros igniculos, antequam mentem depascant, ex animo amovere. 4. Pro libidine agit omnia, (VULG. pro libitu), il suit en tout son caprice. Ad arbitrium libidinemque agit omnia ; arbitratus suo agit omnia ; qua in mentem, aut libidinem venerint, exsequitur ; ut animo lubet, collibitum est ; ex libidine sua agit omnia ; una illi agendi lex est sua cujusque rei libido. Cf. Impudicus, Voluptas.

LIBO, as, avi, atum, are, a. *Toucher, effleurer, enlever, sacrifier.* SYN. Delibo, degusto ; carpo, decero. AVY : Publice. USUS : 1. Libanda sunt ex omnibus, qua veritatis specie maxime moveant. Libavimus ex maximis ingenii excellentissima quæque et exacerbissimus optima. 2. Sacrifico, sacrifier. Sacerdotes fruges libant. Cf. Gusto.